
CNPJ:

CPF:

229/2016

002/2020

O(s) signatário(s), na qualidade de representante(s) da entidade Fundação Santa Casa de Misericórdia de Franca vem indicar, na forma abaixo

detalhada, as despesas incorridas e pagas no exercício/2020 bem como as despesas a pagar no exercício seguinte.

(F) RECURSOS PRÓPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA                               54,95 

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONÍVEIS NO EXERCÍCIO (E + F)                   2.797.005,96 
(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(2) Incluir valores previstos no exercício anterior e repassados neste exercício.

(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

(A) SALDO DO EXERCÍCIO ANTERIOR

(B) REPASSES PÚBLICOS NO EXERCÍCIO                   2.776.978,20 

(C) RECEITAS COM APLICAÇÕES FINANCEIRAS DOS REPASSES PÚBLICOS                        19.972,81 

(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUÇÃO DO AJUSTE (3)

(E) TOTAL DE RECURSOS PÚBLICOS (A + B+ C + D)                   2.796.951,01 

29/06/2020                         2.776.978,20 29/06/2020 202006120017043                   2.776.978,20 

Aditamento nº

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONÍVEIS NO EXERCÍCIO

DATA PREVISTA PARA 

O REPASSE (2)
VALORES PREVISTOS (R$) DATA DO REPASSE

NÚMERO DO DOCUMENTO DE 

CRÉDITO
VALORES REPASSADOS (R$)

Aditamento nº

Aditamento nº

DOCUMENTO DATA VIGÊNCIA VALOR - R$

03/07/2020 03/07/2020 - 31/12/2020 2.776.978,20

Termo de Convênio nº

Aditamento nº

RESPONSÁVEL(IS) PELA OSC: Tony Graciano 

341.225.086-49

OBJETO: Auxílio financeiro emergencial que deverá ser integralmente aplicado na atenção à saúde para o controle da Pandemia da COVID-19, nos termos da Portaria MS/GM 1.448/2020 Resolução SS 83/2020.

EXERCÍCIO: 2020

ORIGEM DOS RECURSOS (1): Estadual

ANEXO RP-12 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE CONVÊNIO

ÓRGÃO PÚBLICO: Fundação Santa Casa de Misericórdia de Franca

ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL: Fundação Santa Casa de Misericórdia de Franca

47.969.134/0001-89

ENDEREÇO E CEP: Praça Dom Pedro II, 1826 - Centro - Franca - SP - Cep 14.400-715



DESPESAS 

CONTABILIZADAS 

NESTE EXERCÍCIO E 

PAGAS NESTE 

EXERCÍCIO (R$) 

(I)

DESPESAS 

CONTABILIZADAS 

NESTE EXERCÍCIO 

A PAGAR EM 

EXERCÍCIOS 

SEGUINTES (R$)

         246.166,75                         - 

                          -                         - 

         634.167,04                         - 

         695.199,97                         - 

           12.746,88                         - 

         233.515,50                         - 

         782.591,38                         - 

           14.069,63                         - 

                          -                         - 

                          -                         - 

                          -                         - 

                          -                         - 

                          -                         - 

                          -                         - 

                          -                         - 

                          -                         - 

      2.618.457,15                         - 

Obras -                                  -                                                    - 

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCÍCIO

Declaro(amos), na qualidade de responsável(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a

exata aplicação dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Órgão Público Parceiro.

Local e data: Franca, 11 de fevereiro de 2021.

Responsáveis pela OSC:

 nome:

cargo :

Tony Graciano 

Presidente Voluntário 

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONÍVEL NO EXERCÍCIO                                    2.797.005,96 

(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCÍCIO (H+I)                                    2.618.457,15 

(K) RECURSO PÚBLICO NÃO APLICADO [E – (J – F)]                                       178.548,81 

(L) VALOR DEVOLVIDO AO ÓRGÃO PÚBLICO 

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAÇÃO NO EXERCÍCIO SEGUINTE (K – L)                                       178.548,81 

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Próprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(5) Salários, encargos e benefícios.

(6) Autônomos e pessoa jurídica.

(7) Energia elétrica, água e esgoto, gás, telefone e internet.

(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisições e os compromissos assumidos que não são classificados contabilmente como DESPESAS, como, por exemplo, aquisição de bens permanentes.

(9) Quando a diferença entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCÍCIO e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCÍCIO E PAGAS NESTE EXERCÍCIO for decorrente de

descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado não deve aparecer na coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCÍCIO A PAGAR EM EXERCÍCIOS SEGUINTES, uma vez que tais

descontos ou multas são contabilizados em contas de receitas ou despesas. Assim sendo deverá se indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas contas de receitas e despesas.

(*) Apenas para entidades da área da Saúde.

Despesas Financeiras e Bancarias -                                  -                                                    - 

Outras despesas -                                  -                                                    - 

TOTAL 2.618.457,15              -                               2.618.457,15 

Utilidades públicas (7) -                                  -                                                    - 

Combustível -                                  -                                                    - 

Bens e materiais permanentes -                                  -                                                    - 

Outros serviços de terceiros 14.069,63                   -                                    14.069,63 

Locação de imóveis -                                  -                                                    - 

Locações diversas -                                  -                                                    - 

Gêneros alimentícios 12.746,88                   -                                    12.746,88 

Outros materiais de consumo 233.515,50                 -                                  233.515,50 

Serviços médicos (*) 782.591,38                 -                                  782.591,38 

Recursos humanos (6) -                                  -                                                    - 

Medicamentos 634.167,04                 -                                  634.167,04 

Material médico e hospitalar (*) 695.199,97                 -                                  695.199,97 

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCÍCIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4): Estadual

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA 

(8)

DESPESAS 

CONTABILIZADAS NESTE 

EXERCÍCIO

 (R$)

DESPESAS 

CONTABILIZADAS 

EM EXERCÍCIOS 

ANTERIORES E 

PAGAS NESTE 

EXERCÍCIO (R$) 

(H)

TOTAL DE 

DESPESAS PAGAS 

NESTE EXERCÍCIO 

(R$) 

(J= H + I)

Recursos humanos (5) 246.166,75                 -                                  246.166,75 



METAS ALCANÇADAS

2020

DATA DOCUMENTO

ESPECIFICAÇÃO DO 

DOCUMENTO (NOTA FISCAL, 

HOLERITE, GUIA)

CNPJ/CPF CREDOR
NATUREZA DA DESPESA 

RESUMIDAMENTE
VALOR DATA PAGAMENTO

Nº COMPROVANTE 

DE PAGAMENTO ( 

transf. Bancaria)

31/10/2020 Folha de pagamento 178.598.188-92 Ana Cristina de Paula Xavier 1 Recursos humanos (5)         4.286,82 05/11/2020 40.259

31/10/2020 Folha de pagamento 377.075.838-25 Ana Laura Neres Cruz 1 Recursos humanos (5)         1.902,19 05/11/2020 40.259

31/10/2020 Folha de pagamento 466.871.928-50 Analia Aparecida Neves Severino 1 Recursos humanos (5)         4.313,40 05/11/2020 40.259

31/10/2020 Folha de pagamento 224.776.468-18 Andreia de Brito Silva 1 Recursos humanos (5)         2.148,11 05/11/2020 40.259

31/10/2020 Folha de pagamento 329.743.138-50 Carla da Silva Santana 1 Recursos humanos (5)         4.017,27 05/11/2020 40.277

31/10/2020 Folha de pagamento 310.074.238-97 Carmen Celia da Silva 1 Recursos humanos (5)         1.880,58 05/11/2020 40277

31/10/2020 Folha de pagamento 383.076.488-07 Danilo Fradique Mendes 1 Recursos humanos (5)         2.186,73 05/11/2020 40.277

31/10/2020 Folha de pagamento 177.137.168-40 Denise Eugenia Ferrari Goncalves 1 Recursos humanos (5)         1.880,58 05/11/2020 40259

31/10/2020 Folha de pagamento 150.853.298-21 Elaine Cristina de Moura Assis 1 Recursos humanos (5)         1.880,58 05/11/2020 40277

31/10/2020 Folha de pagamento 338.591.698-40 Fernanda Katieli Frade 1 Recursos humanos (5)         2.837,34 05/11/2020 40277

31/10/2020 Folha de pagamento 419.008.138-82 Gabriela Aparecida de Souza 1 Recursos humanos (5)         2.125,74 05/11/2020 40277

31/10/2020 Folha de pagamento 438.524.148-14 Geisa de Oliveira Soares 1 Recursos humanos (5)         2.204,62 05/11/2020 40259

31/10/2020 Folha de pagamento 089.271.786-61 Graciele Cristina Aparecida de Oliveira 1 Recursos humanos (5)         3.698,56 05/11/2020 40259

31/10/2020 Folha de pagamento 393.518.998-29 Higor Mendes de Sousa 1 Recursos humanos (5)         2.996,60 05/11/2020 40259

31/10/2020 Folha de pagamento 155.599.028-29 Ilma Rodrigues da Graca Medeiros 1 Recursos humanos (5)         1.880,58 05/11/2020 40259

31/10/2020 Folha de pagamento 358.979.198-52 Janaina Yara Santana Elias David 1 Recursos humanos (5)         2.832,55 05/11/2020 40277

31/10/2020 Folha de pagamento 433.885.288-70 Kamila Aragao Rosa 1 Recursos humanos (5)         3.939,29 05/11/2020 40277

31/10/2020 Folha de pagamento 402.211.248-45 Kelly Pessoni de Brito 1 Recursos humanos (5)         4.050,51 05/11/2020 40277

31/10/2020 Folha de pagamento 324.644.348-33 Lavinia Natali Carlos 1 Recursos humanos (5)         2.212,44 05/11/2020 40259

31/10/2020 Folha de pagamento 487.177.128-82 Leticia Caroline Caldas Chaves 1 Recursos humanos (5)         1.789,34 05/11/2020 40259

31/10/2020 Folha de pagamento 436.202.758-07 Mariana Cristina de Sousa Silva 1 Recursos humanos (5)         3.251,13 05/11/2020 40259

31/10/2020 Folha de pagamento 286.845.848-30 Michele dos Santos Gonzaga Ramos 1 Recursos humanos (5)         3.238,61 05/11/2020 40266

31/10/2020 Folha de pagamento 426.399.678-00 Priscila Monicke Cardoso 1 Recursos humanos (5)         1.880,58 05/11/2020 40277

31/10/2020 Folha de pagamento 430.629.368-86 Rafael Willian Moreto 1 Recursos humanos (5)         4.355,98 05/11/2020 40266

31/10/2020 Folha de pagamento 086.052.648-88 Regina Aparecida Pereira Moraes Dias 1 Recursos humanos (5)         4.286,22 05/11/2020 40277

31/10/2020 Folha de pagamento 153.832.448-24 Rita Vicentina Candido Bertolino 1 Recursos humanos (5)         2.784,05 05/11/2020 40277

31/10/2020 Folha de pagamento 444.038.348-33 Roberto Carlos Lemos Junior 1 Recursos humanos (5)         1.854,58 05/11/2020 40259

31/10/2020 Folha de pagamento 254.108.608-37 Rosilene Santos Garcia 1 Recursos humanos (5)         4.290,56 05/11/2020 40259

31/10/2020 Folha de pagamento 326.498.288-97 Samia Vieira Nava 1 Recursos humanos (5)         2.800,55 05/11/2020 40259

31/10/2020 Folha de pagamento 421.104.108-84 Tamara Aparecida Borges 1 Recursos humanos (5)         3.834,85 05/11/2020 40277

31/10/2020 Folha de pagamento 437.572.478-17 Vinicius Custodio de Souza 1 Recursos humanos (5)         1.800,34 05/11/2020 40277

27/11/2020 13º 178.598.188-92 Ana Cristina de Paula Xavier 1 Recursos humanos (5)            699,00 27/11/2020 45562

27/11/2020 13º 377.075.838-25 Ana Laura Neres Cruz 1 Recursos humanos (5)            432,31 27/11/2020 45562

27/11/2020 13º 466.871.928-50 Analia Aparecida Neves Severino 1 Recursos humanos (5)            873,75 27/11/2020 45562

27/11/2020 13º 224.776.468-18 Andreia de Brito Silva 1 Recursos humanos (5)            432,31 27/11/2020 45562

27/11/2020 13º 329.743.138-50 Carla da Silva Santana 1 Recursos humanos (5)            481,71 27/11/2020 45561

27/11/2020 13º 310.074.238-97 Carmen Celia da Silva 1 Recursos humanos (5)            432,31 27/11/2020 45561

27/11/2020 13º 383.076.488-07 Danilo Fradique Mendes 1 Recursos humanos (5)            432,31 27/11/2020 45561

ORGANIZAÇÃO  DA SOCIEDADE CIVIL: Fundação Santa Casa de Misericórdia de Franca

47.969.134/0001-89CNPJ:

341.225.086-49CPF:

ENDEREÇO E CEP: Praça Dom Pedro II, 1826 - Centro - Franca - SP - Cep 14.400-715

RESPONSÁVEL(IS) PELA OSC: Tony Graciano 

ANEXO RP-12 - COMPLEMENTAR - REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE CONVÊNIO

ÓRGÃO PÚBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCA

Auxílio financeiro emergencial que deverá ser integralmente aplicado na atenção à saúde para o controle da Pandemia da COVID-19, nos termos da Portaria MS/GM 

1.448/2020 Resolução SS 83/2020.
OBJETO:

EXERCÍCIO:

ORIGEM DOS RECURSOS (1): Municipal

Custeio - aquisição de insumos hospitalares e locação de equipamentos médicos hospitalares, para enfrentamento da COVID-19 



DATA DOCUMENTO

ESPECIFICAÇÃO DO 

DOCUMENTO (NOTA FISCAL, 

HOLERITE, GUIA)

CNPJ/CPF CREDOR
NATUREZA DA DESPESA 

RESUMIDAMENTE
VALOR DATA PAGAMENTO

Nº COMPROVANTE 

DE PAGAMENTO ( 

transf. Bancaria)

27/11/2020 13º 177.137.168-40 Denise Eugenia Ferrari Goncalves 1 Recursos humanos (5)            345,84 27/11/2020 45562

27/11/2020 13º 338.591.698-40 Fernanda Katieli Frade 1 Recursos humanos (5)            384,35 27/11/2020 45561

27/11/2020 13º 419.008.138-82 Gabriela Aparecida de Souza 1 Recursos humanos (5)            432,31 27/11/2020 45561

27/11/2020 13º 438.524.148-14 Geisa de Oliveira Soares 1 Recursos humanos (5)            432,31 27/11/2020 45562

27/11/2020 13º 393.518.998-29 Higor Mendes de Sousa 1 Recursos humanos (5)            512,47 27/11/2020 45562

27/11/2020 13º 155.599.028-29 Ilma Rodrigues da Graca Medeiros 1 Recursos humanos (5)            345,84 27/11/2020 45562

27/11/2020 13º 358.979.198-52 Janaina Yara Santana Elias David 1 Recursos humanos (5)            640,58 27/11/2020 45561

27/11/2020 13º 433.885.288-70 Kamila Aragao Rosa 1 Recursos humanos (5)            811,91 27/11/2020 45561

27/11/2020 13º 402.211.248-45 Kelly Pessoni de Brito 1 Recursos humanos (5)            649,25 27/11/2020 45561

27/11/2020 13º 324.644.348-33 Lavinia Natali Carlos 1 Recursos humanos (5)            432,31 27/11/2020 45562

27/11/2020 13º 487.177.128-82 Leticia Caroline Caldas Chaves 1 Recursos humanos (5)            345,84 27/11/2020 45562

27/11/2020 13º 436.202.758-07 Mariana Cristina de Sousa Silva 1 Recursos humanos (5)            640,58 27/11/2020 45562

27/11/2020 13º 286.845.848-30 Michele dos Santos Gonzaga Ramos 1 Recursos humanos (5)            512,47 27/11/2020 45570

27/11/2020 13º 426.399.678-00 Priscila Monicke Cardoso 1 Recursos humanos (5)            432,31 27/11/2020 45561

27/11/2020 13º 430.629.368-86 Rafael Willian Moreto 1 Recursos humanos (5)            873,68 27/11/2020 45570

27/11/2020 13º 086.052.648-88 Regina Aparecida Pereira Moraes Dias 1 Recursos humanos (5)            699,00 27/11/2020 45561

27/11/2020 13º 254.108.608-37 Rosilene Santos Garcia 1 Recursos humanos (5)            873,68 27/11/2020 45562

27/11/2020 13º 421.104.108-84 Tamara Aparecida Borges 1 Recursos humanos (5)            628,37 27/11/2020 45561

27/11/2020 13º 437.572.478-17 Vinicius Custodio de Souza 1 Recursos humanos (5)            345,84 27/11/2020 45561

31/10/2020 FGTS FGTS 1 Recursos humanos (5)         7.020,12 06/11/2020 5,55113E+14

31/10/2020 10.673.394/0001-00 SysproCard 1 Recursos humanos (5)         1.680,00 06/11/2020 5,55113E+14

31/10/2020 INSS INSS 1 Recursos humanos (5)         8.311,80 18/11/2020 5,55113E+14

18/09/2020 14/04/96 02.736.951/0001-59 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP 4
Material médico e hospitalar 

(*)
           530,00 16/11/2020 23169

23/09/2020 28/03/34 52.202.744/0001-92 Nacional Comercial Hospitalar S.A. 4
Material médico e hospitalar 

(*)
        3.120,00 16/11/2020 23176

24/09/2020 22/06/96 02.736.951/0001-59 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP 4
Material médico e hospitalar 

(*)
        7.410,00 16/11/2020 23169

25/09/2020 30/08/83 04.027.894/0001-64
Dupatri Hospitalar Comércio Importação e 

Exportação Ltda
4

Material médico e hospitalar 

(*)
        1.080,00 16/11/2020 23171

25/09/2020 02/06/43 49.228.695/0001-52
Lumar Comércio de Produtos 

Farmacêuticos Ltda
4

Material médico e hospitalar 

(*)
      19.413,30 16/11/2020 23176

01/10/2020 20/05/41 52.202.744/0001-92 Nacional Comercial Hospitalar S.A. 4
Material médico e hospitalar 

(*)
        1.792,62 16/11/2020 23176

13/10/2020 24/01/54 12.420.164/0001-57 CM Hospitalar S.A 4
Material médico e hospitalar 

(*)
           656,00 16/11/2020 23176

21/10/2020 07/10/13 58.635.830/0001-75 Farmarin Industria e Comercio Ltda 4
Material médico e hospitalar 

(*)
        4.284,00 16/11/2020 23171

21/10/2020 03/09/81 11.872.656/0001-10 HDL Logística Hospitalar Ltda 4
Material médico e hospitalar 

(*)
        9.900,00 16/11/2020 23176

22/10/2020 18/05/31 12.420.164/0001-57 CM Hospitalar S.A 3 Medicamentos         5.792,00 11/11/2020 18765

22/10/2020 22/04/74 12.420.164/0001-57 CM Hospitalar S.A 3 Medicamentos         5.200,00 11/11/2020 18765

23/10/2020 19/04/41 11.050.321/0001-17 Gigante Produtos Médicos Ltda EPP 4
Material médico e hospitalar 

(*)
        1.196,00 16/11/2020 23176

23/10/2020 21/06/46 31.673.254/0001-02 Laboratorios B Braun S/A 4
Material médico e hospitalar 

(*)
        4.000,00 16/11/2020 23176

27/10/2020 05/08/48 31.673.254/0001-02 Laboratorios B Braun S/A 4
Material médico e hospitalar 

(*)
           400,00 25/11/2020 24339

27/10/2020 20/04/47 49.228.695/0001-52
Lumar Comércio de Produtos 

Farmacêuticos Ltda
4

Material médico e hospitalar 

(*)
      39.330,00 11/11/2020 18769

27/10/2020 01/12/75 15.399.354/0001-28
Multipla Comércio de Produtos em Geral 

Ltda EPP
5 Gêneros alimentícios         1.080,00 16/11/2020 23176

16/11/2020 02/10/00 18.313.360/0001-09 A. C. Meleti & Cia Ltda - EPP 7 Serviços médicos (*)         5.799,21 27/11/2020 45536

16/11/2020 23/01/00 34.545.497/0001-45 A.E. Serviços Médicos Ltda 7 Serviços médicos (*)       17.050,26 27/11/2020 45536

16/11/2020 06/09/00 21.415.324/0001-60 Arthur Eugenio Carvalho Bisinotto Eireli 7 Serviços médicos (*)         3.182,97 27/11/2020 45536

16/11/2020 03/02/04 07.383.705/0001-84 Attie, Macedo & Simoes Ltda 7 Serviços médicos (*)       17.511,69 27/11/2020 45536

16/11/2020 31/08/00 26.652.182/0001-79 Bruna do Valle Silva Eireli - Me 7 Serviços médicos (*)       10.923,42 27/11/2020 45536

16/11/2020 15/11/01 13.260.228/0001-62
Clinica Medica Dra Angelica Araujo Martins 

Ltda
7 Serviços médicos (*)         2.196,09 27/11/2020 45536

16/11/2020 09/06/00 20.487.181/0001-30 Curae Servicos Medicos Ltda 7 Serviços médicos (*)       15.315,60 27/11/2020 45536

16/11/2020 23/01/00 37.337.340/0001-12 Emilio Bolzani Atividade Medica Ltda 7 Serviços médicos (*)         1.375,83 27/11/2020 45536

16/11/2020 23/01/01 19.224.802/0001-03
Eng Clin - Assessoria em Segurança do 

Trabalho e Medicina Ltda
7 Serviços médicos (*)         7.583,94 27/11/2020 45549



DATA DOCUMENTO

ESPECIFICAÇÃO DO 

DOCUMENTO (NOTA FISCAL, 

HOLERITE, GUIA)

CNPJ/CPF CREDOR
NATUREZA DA DESPESA 

RESUMIDAMENTE
VALOR DATA PAGAMENTO

Nº COMPROVANTE 

DE PAGAMENTO ( 

transf. Bancaria)

16/11/2020 10/04/00 22.619.077/0001-87 Gastroclinica Santa Maria Ltda 7 Serviços médicos (*)         4.335,15 27/11/2020 45536

16/11/2020 09/05/00 32.489.265/0001-91 Harmonize Servicos Medicos Ltda 7 Serviços médicos (*)         3.062,97 27/11/2020 45536

16/11/2020 19/05/00 30.804.740/0001-41 L. B. S. Limonta Clinica 7 Serviços médicos (*)       10.361,04 27/11/2020 45536

16/11/2020 16/09/00 26.770.437/0001-06 Maritan & Almeida Serviços Médicos Ltda 7 Serviços médicos (*)         5.067,18 27/11/2020 45536

16/11/2020 06/06/00 27.862.574/0001-25 Novais Costas Servicos Medicos Eireli 7 Serviços médicos (*)         9.515,67 27/11/2020 45536

16/11/2020 04/03/09 07.031.266/0001-40
PS Cooperativa de Trabalho dos 

Profissionais de Saude
7 Serviços médicos (*)       11.761,77 27/11/2020 45536

16/11/2020 27/11/00 18.380.856/0001-03 R.C.B. Rodrigues - EIRELI 7 Serviços médicos (*)         7.375,89 27/11/2020 45536

17/11/2020 30/01/00 31.007.086/0001-08 Antonio Rodrigues de Pontes Neto 7 Serviços médicos (*)       14.222,97 27/11/2020 45536

17/11/2020 13/03/00 32.287.814/0001-45 Bianca Fadul de Oliveira Peixoto Eireli 7 Serviços médicos (*)         8.160,00 27/11/2020 45536

17/11/2020 30/05/04 04.424.322/0001-19 Clínica Caparelli e Cardoso Ltda 7 Serviços médicos (*)            732,03 27/11/2020 45536

17/11/2020 20/01/00 35.426.142/0001-08 Contin Silva Serviços Médicos Ltda 7 Serviços médicos (*)         8.057,37 27/11/2020 45536

17/11/2020 12/03/00 11.795.548/0001-91 R.M.S. Clínica Ltda 7 Serviços médicos (*)         2.927,40 27/11/2020 45536

17/11/2020 27/08/00 21.840.047/0001-33
SMR LXXXVIII - Sociedades Medicas 

Reunidas LXXXVIII Limitada - ME
7 Serviços médicos (*)       30.308,58 27/11/2020 45536

17/11/2020 30/08/00 21.840.047/0001-33
SMR LXXXVIII - Sociedades Medicas 

Reunidas LXXXVIII Limitada - ME
7 Serviços médicos (*)       14.982,49 27/11/2020 45536

17/11/2020 29/08/00 21.840.047/0001-33
SMR LXXXVIII - Sociedades Medicas 

Reunidas LXXXVIII Limitada - ME
7 Serviços médicos (*)       14.383,71 27/11/2020 45536

18/11/2020 01/02/00 34.263.497/0001-52 B.A.F. Junqueira Serviços Médicos 7 Serviços médicos (*)            722,97 27/11/2020 45536

18/11/2020 10/01/01 24.393.690/0001-54 Clinica Medica Ochsendorf Ltda - ME 7 Serviços médicos (*)         6.445,95 27/11/2020 45536

18/11/2020 15/02/00 34.243.185/0001-87 Pádua Brazão Serviços Médicos Ltda 7 Serviços médicos (*)         5.799,21 27/11/2020 45536

19/11/2020 25/01/00 30.059.321/0001-22 A C F Azarias Serviços Medicos 7 Serviços médicos (*)       14.462,97 27/11/2020 45549

19/11/2020 14/03/00 33.484.665/0001-77 Clínica Médica Cuidar Ltda 7 Serviços médicos (*)       14.583,57 27/11/2020 45536

19/11/2020 07/01/00 25.174.552/0001-47 Daniela Harumy Murakawa - Me 7 Serviços médicos (*)       18.816,00 27/11/2020 45536

19/11/2020 03/10/05 02.438.244/0001-86
Franintervencor Clinica Cardiologica S.S 

Ltda
7 Serviços médicos (*)         2.871,09 27/11/2020 45536

20/11/2020 18/01/00 35.950.184/0001-35 DSB Serviços Médicos Ltda 7 Serviços médicos (*)       10.466,40 27/11/2020 45536

23/11/2020 02/04/00 29.478.038/0001-56 NR Pro Saúde Ltda 7 Serviços médicos (*)       38.453,04 27/11/2020 45536

24/11/2020 02/01/00 36.527.404/0001-85 M.L.S. Clinica Medica Ltda 7 Serviços médicos (*)       20.880,00 27/11/2020 45536

25/11/2020 27/08/01 22.767.494/0001-77
Clinica Medica Espirito Santo da Silva & 

Fracalozzi S/S
7 Serviços médicos (*)       14.602,23 27/11/2020 45549

25/11/2020 27/05/00 29.015.221/0001-15
Montalbini e Cury Servicos Medicos Ltda - 

ME
7 Serviços médicos (*)       12.365,94 27/11/2020 45536

25/11/2020 02/06/00 18.638.391/0001-30 Priscila Batista de Oliveira & Cia Ltda 7 Serviços médicos (*)       14.358,33 27/11/2020 45549

30/11/2020 Folha de Pagamento 377.075.838-25 ANA LAURA NERES CRUZ 1 Recursos humanos (5)         1.928,82 04/12/2020 11204

30/11/2020 Folha de Pagamento 310.074.238-97 CARMEN CELIA DA SILVA 1 Recursos humanos (5)         1.928,82 04/12/2020 11204

30/11/2020 Folha de Pagamento 358.979.198-52 JANAINA YARA SANTANA ELIAS DAVID 1 Recursos humanos (5)         2.800,55 04/12/2020 11204

30/11/2020 Folha de Pagamento 487.177.128-82 LETICIA CAROLINE CALDAS CHAVES 1 Recursos humanos (5)         1.884,70 04/12/2020 11204

30/11/2020 Folha de Pagamento 436.202.758-07 MARIANA CRISTINA DE SOUSA SILVA 1 Recursos humanos (5)         3.350,46 04/12/2020 11204

30/11/2020 Folha de Pagamento 430.629.368-86 RAFAEL WILLIAN MORETO 1 Recursos humanos (5)         4.440,12 04/12/2020 11204

30/11/2020 Folha de Pagamento 254.108.608-37 ROSILENE SANTOS GARCIA 1 Recursos humanos (5)         4.282,42 04/12/2020 11204

30/11/2020 Folha de Pagamento 437.572.478-17 VINICIUS CUSTODIO DE SOUZA 1 Recursos humanos (5)         1.845,98 04/12/2020 11204

30/11/2020 Folha de Pagamento 178.598.188-92 ANA CRISTINA DE PAULA XAVIER 1 Recursos humanos (5)         4.312,17 04/12/2020 11204

30/11/2020 Folha de Pagamento 466.871.928-50 ANALIA APARECIDA NEVES SEVERINO 1 Recursos humanos (5)         4.328,15 04/12/2020 11204

30/11/2020 Folha de Pagamento 224.776.468-18 ANDREIA DE BRITO SILVA 1 Recursos humanos (5)         2.224,85 04/12/2020 11204

30/11/2020 Folha de Pagamento 329.743.138-50 CARLA DA SILVA SANTANA 1 Recursos humanos (5)         4.094,73 04/12/2020 11204

30/11/2020 Folha de Pagamento 383.076.488-07 DANILO FRADIQUE MENDES 1 Recursos humanos (5)         2.248,91 04/12/2020 11204

30/11/2020 Folha de Pagamento 177.137.168-40
DENISE EUGENIA FERRARI 

GONCALVES
1 Recursos humanos (5)         1.928,82 04/12/2020 11204

30/11/2020 Folha de Pagamento 150.853.298-21 ELAINE CRISTINA DE MOURA ASSIS 1 Recursos humanos (5)         1.928,82 04/12/2020 11204

30/11/2020 Folha de Pagamento 338.591.698-40 FERNANDA KATIELI FRADE SOUZA 1 Recursos humanos (5)         3.102,67 04/12/2020 11204

30/11/2020 Folha de Pagamento 419.008.138-82 GABRIELA APARECIDA DE SOUSA 1 Recursos humanos (5)         1.638,54 04/12/2020 11204

30/11/2020 Folha de Pagamento 438.524.148-14 GEISA DE OLIVEIRA SOARES 1 Recursos humanos (5)         2.278,24 04/12/2020 11204

30/11/2020 Folha de Pagamento 393.518.998-29 HIGOR MENDES DE SOUSA 1 Recursos humanos (5)         2.800,56 04/12/2020 11204
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30/11/2020 Folha de Pagamento 155.599.028-29
ILMA RODRIGUES DA GRACA 

MEDEIROS
1 Recursos humanos (5)         1.928,82 04/12/2020 11204

30/11/2020 Folha de Pagamento 433.885.288-70 KAMILLA ARAGAO ROSA 1 Recursos humanos (5)         4.016,99 04/12/2020 11204

30/11/2020 Folha de Pagamento 402.211.248-45 KELLY PESSONI DE BRITO 1 Recursos humanos (5)         3.794,88 04/12/2020 11204

30/11/2020 Folha de Pagamento 324.644.348-33 LAVINIA NATALI CARLOS 1 Recursos humanos (5)         2.252,89 04/12/2020 11204

30/11/2020 Folha de Pagamento 286.845.848-30
MICHELE DOS SANTOS GONZAGA 

RAMOS
1 Recursos humanos (5)         3.274,70 04/12/2020 11204

30/11/2020 Folha de Pagamento 426.399.678-00 PRISCILA MONICKE CARDOSO 1 Recursos humanos (5)         1.928,82 04/12/2020 11204

30/11/2020 Folha de Pagamento 086.052.648-88
REGINA APARECIDA PEREIRA MORAES 

DIAS
1 Recursos humanos (5)         4.329,91 04/12/2020 11204

30/11/2020 Folha de Pagamento 153.832.448-24 RITA VICENTINA CANDIDO BERTOLINO 1 Recursos humanos (5)         2.784,05 04/12/2020 11204

30/11/2020 Folha de Pagamento 421.104.108-84 TAMARA APARECIDA BORGES 1 Recursos humanos (5)         4.102,30 04/12/2020 11204

30/11/2020 Dissidio 377.075.838-25 ANA LAURA NERES CRUZ 1 Recursos humanos (5)              48,95 10/12/2020 11210

30/11/2020 Dissidio 224.776.468-18 ANDREIA DE BRITO SILVA 1 Recursos humanos (5)              56,50 10/12/2020 11210

30/11/2020 Dissidio 329.743.138-50 CARLA DA SILVA SANTANA 1 Recursos humanos (5)              85,00 10/12/2020 11210

30/11/2020 Dissidio 310.074.238-97 CARMEN CELIA DA SILVA 1 Recursos humanos (5)              48,24 10/12/2020 11210

30/11/2020 Dissidio 383.076.488-07 DANILO FRADIQUE MENDES 1 Recursos humanos (5)              56,50 10/12/2020 11210

30/11/2020 Dissidio 177.137.168-40
DENISE EUGENIA FERRARI 

GONCALVES
1 Recursos humanos (5)              48,24 10/12/2020 11210

30/11/2020 Dissidio 150.853.298-21 ELAINE CRISTINA DE MOURA ASSIS 1 Recursos humanos (5)              48,24 10/12/2020 11210

30/11/2020 Dissidio 419.008.138-82 GABRIELA APARECIDA DE SOUSA 1 Recursos humanos (5)              56,16 10/12/2020 11210

30/11/2020 Dissidio 438.524.148-14 GEISA DE OLIVEIRA SOARES 1 Recursos humanos (5)              57,08 10/12/2020 11210

30/11/2020 Dissidio 155.599.028-29
ILMA RODRIGUES DA GRACA 

MEDEIROS
1 Recursos humanos (5)              48,24 10/12/2020 11210

30/11/2020 Dissidio 433.885.288-70 KAMILLA ARAGAO ROSA 1 Recursos humanos (5)              86,39 10/12/2020 11210

30/11/2020 Dissidio 402.211.248-45 KELLY PESSONI DE BRITO 1 Recursos humanos (5)              92,43 10/12/2020 11210

30/11/2020 Dissidio 324.644.348-33 LAVINIA NATALI CARLOS 1 Recursos humanos (5)              57,33 10/12/2020 11210

30/11/2020 Dissidio 487.177.128-82 LETICIA CAROLINE CALDAS CHAVES 1 Recursos humanos (5)              45,64 10/12/2020 11210

30/11/2020 Dissidio 426.399.678-00 PRISCILA MONICKE CARDOSO 1 Recursos humanos (5)              48,24 10/12/2020 11210

30/11/2020 Dissidio 421.104.108-84 TAMARA APARECIDA BORGES 1 Recursos humanos (5)              79,40 10/12/2020 11210

30/11/2020 Dissidio 437.572.478-17 VINICIUS CUSTODIO DE SOUZA 1 Recursos humanos (5)              45,64 10/12/2020 11210

18/12/2020 13º 377.075.838-25 ANA LAURA NERES CRUZ 1 Recursos humanos (5)            549,13 18/12/2020 11218

18/12/2020 13º 436.202.758-07 MARIANA CRISTINA DE SOUSA SILVA 1 Recursos humanos (5)            999,41 18/12/2020 11218

18/12/2020 13º 430.629.368-86 RAFAEL WILLIAN MORETO 1 Recursos humanos (5)         1.439,46 18/12/2020 11218

18/12/2020 13º 254.108.608-37 ROSILENE SANTOS GARCIA 1 Recursos humanos (5)         1.426,44 18/12/2020 11218

18/12/2020 13º 310.074.238-97 CARMEN CELIA DA SILVA 1 Recursos humanos (5)            537,76 18/12/2020 11218

18/12/2020 13º 358.979.198-52 JANAINA YARA SANTANA ELIAS DAVID 1 Recursos humanos (5)            804,80 18/12/2020 11218

18/12/2020 13º 433.885.288-70 KAMILLA ARAGAO ROSA 1 Recursos humanos (5)         1.274,30 18/12/2020 11218

18/12/2020 13º 466.871.928-50 ANALIA APARECIDA NEVES SEVERINO 1 Recursos humanos (5)         1.265,25 18/12/2020 11218

18/12/2020 13º 419.008.138-82 GABRIELA APARECIDA DE SOUSA 1 Recursos humanos (5)            593,56 18/12/2020 11218

18/12/2020 13º 383.076.488-07 DANILO FRADIQUE MENDES 1 Recursos humanos (5)            623,05 18/12/2020 11218

18/12/2020 13º 324.644.348-33 LAVINIA NATALI CARLOS 1 Recursos humanos (5)            686,15 18/12/2020 11218

18/12/2020 13º 438.524.148-14 GEISA DE OLIVEIRA SOARES 1 Recursos humanos (5)            671,56 18/12/2020 11218

18/12/2020 13º 224.776.468-18 ANDREIA DE BRITO SILVA 1 Recursos humanos (5)            670,69 18/12/2020 11218

18/12/2020 13º 426.399.678-00 PRISCILA MONICKE CARDOSO 1 Recursos humanos (5)            537,76 18/12/2020 11218

18/12/2020 13º 178.598.188-92 ANA CRISTINA DE PAULA XAVIER 1 Recursos humanos (5)         1.244,29 18/12/2020 11218

18/12/2020 13º 421.104.108-84 TAMARA APARECIDA BORGES 1 Recursos humanos (5)         1.059,31 18/12/2020 11218

18/12/2020 13º 393.518.998-29 HIGOR MENDES DE SOUSA 1 Recursos humanos (5)         1.307,02 18/12/2020 11218

18/12/2020 13º 286.845.848-30
MICHELE DOS SANTOS GONZAGA 

RAMOS
1 Recursos humanos (5)            903,47 18/12/2020 11218

18/12/2020 13º 086.052.648-88
REGINA APARECIDA PEREIRA MORAES 

DIAS
1 Recursos humanos (5)         1.252,72 18/12/2020 11218

18/12/2020 13º 402.211.248-45 KELLY PESSONI DE BRITO 1 Recursos humanos (5)         1.115,60 18/12/2020 11218

18/12/2020 13º 155.599.028-29
ILMA RODRIGUES DA GRACA 

MEDEIROS
1 Recursos humanos (5)            462,55 18/12/2020 11218
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18/12/2020 13º 437.572.478-17 VINICIUS CUSTODIO DE SOUZA 1 Recursos humanos (5)            462,55 18/12/2020 11218

18/12/2020 13º 177.137.168-40
DENISE EUGENIA FERRARI 

GONCALVES
1 Recursos humanos (5)            462,55 18/12/2020 11218

18/12/2020 13º 487.177.128-82 LETICIA CAROLINE CALDAS CHAVES 1 Recursos humanos (5)            467,81 18/12/2020 11218

18/12/2020 13º 329.743.138-50 CARLA DA SILVA SANTANA 1 Recursos humanos (5)            944,88 18/12/2020 11218

18/12/2020 13º 150.853.298-21 ELAINE CRISTINA DE MOURA ASSIS 1 Recursos humanos (5)            312,12 18/12/2020 11218

30/11/2020 Repasses 10.673.394/0001-00 SysproCard 1 Recursos humanos (5)         1.804,75 04/12/2020 5,55113E+14

30/11/2020 Repasses FGTS FGTS 1 Recursos humanos (5)         7.517,12 04/12/2020 5,55113E+14

30/11/2020 Repasses INSS INSS 1 Recursos humanos (5)         8.749,00 16/12/2020 5,55113E+14

30/11/2020 Repasses INSS INSS 1 Recursos humanos (5)         2.675,94 18/12/2020 5,55113E+14

05/10/2020 15/12/42 59.269.654/0004-00 Imagem Sistemas Médicos Ltda 4
Material médico e hospitalar 

(*)
        3.900,00 02/12/2020 20938

07/10/2020 29/12/96 02.736.951/0001-59 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP 4
Material médico e hospitalar 

(*)
        1.490,00 02/12/2020 20940

09/10/2020 09/03/45 49.228.695/0001-52
Lumar Comércio de Produtos 

Farmacêuticos Ltda
4

Material médico e hospitalar 

(*)
           700,00 02/12/2020 20938

14/10/2020 23/09/78 11.872.656/0001-10 HDL Logística Hospitalar Ltda 3 Medicamentos       19.900,00 02/12/2020 20938

14/10/2020 26/07/66 08.091.417/0001-19 Zafalon Soluções Hospitalares Ltda 4
Material médico e hospitalar 

(*)
           715,00 02/12/2020 20940

16/10/2020 07/05/97 02.736.951/0001-59 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP 4
Material médico e hospitalar 

(*)
        3.722,00 02/12/2020 20940

16/10/2020 25/12/79 11.872.656/0001-10 HDL Logística Hospitalar Ltda 4
Material médico e hospitalar 

(*)
        3.733,75 02/12/2020 20938

19/10/2020 27/03/96 04.027.894/0001-64
Dupatri Hospitalar Comércio Importação e 

Exportação Ltda
4

Material médico e hospitalar 

(*)
           667,00 02/12/2020 20942

19/10/2020 08/07/95 04.027.894/0001-64
Dupatri Hospitalar Comércio Importação e 

Exportação Ltda
4

Material médico e hospitalar 

(*)
        2.200,00 02/12/2020 20942

20/10/2020 20/01/58 11.206.099/0001-07
Supermed Comércio e Importação de 

Produtos Médicos e Hospitalares Ltda
4

Material médico e hospitalar 

(*)
      26.488,87 02/12/2020 20940

21/10/2020 15/07/97 02.736.951/0001-59 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP 4
Material médico e hospitalar 

(*)
        1.555,50 02/12/2020 20940

21/10/2020 07/06/98 04.027.894/0001-64
Dupatri Hospitalar Comércio Importação e 

Exportação Ltda
4

Material médico e hospitalar 

(*)
           390,00 02/12/2020 20942

22/10/2020 04/05/82 11.872.656/0001-10 HDL Logística Hospitalar Ltda 4
Material médico e hospitalar 

(*)
           449,00 02/12/2020 20938

22/10/2020 02/09/91 12.927.876/0001-67 Soma/MG Produtos Hospitalares Ltda 4
Material médico e hospitalar 

(*)
        4.149,60 02/12/2020 20938

23/10/2020 22/09/48 51.943.645/0001-07
Biomedical Equipamentos e Produtos 

Medicos Cirurgicos Ltda
4

Material médico e hospitalar 

(*)
           960,00 02/12/2020 20938

26/10/2020 20/05/02 04.027.894/0001-64
Dupatri Hospitalar Comércio Importação e 

Exportação Ltda
3 Medicamentos         4.147,50 02/12/2020 20942

27/10/2020 30/07/84 11.872.656/0001-10 HDL Logística Hospitalar Ltda 4
Material médico e hospitalar 

(*)
        3.424,00 02/12/2020 20940

27/10/2020 24/06/84 11.872.656/0001-10 HDL Logística Hospitalar Ltda 4
Material médico e hospitalar 

(*)
        2.316,00 02/12/2020 20940

29/10/2020 18/08/76 12.420.164/0001-57 CM Hospitalar S.A 3 Medicamentos       34.320,00 02/12/2020 20938

29/10/2020 14/06/24 12.420.164/0001-57 CM Hospitalar S.A 3 Medicamentos       48.780,00 02/12/2020 20938

29/10/2020 23/05/85 12.420.164/0001-57 CM Hospitalar S.A 3 Medicamentos         5.125,00 02/12/2020 20938

30/10/2020 21/04/46 59.269.654/0004-00 Imagem Sistemas Médicos Ltda 4
Material médico e hospitalar 

(*)
        2.600,00 02/12/2020 20938

03/11/2020 18/02/27 12.420.164/0001-57 CM Hospitalar S.A 4
Material médico e hospitalar 

(*)
        1.386,00 02/12/2020 20940

03/11/2020 22/08/86 11.872.656/0001-10 HDL Logística Hospitalar Ltda 3 Medicamentos     139.425,86 16/12/2020 28556

03/11/2020 30/12/47 49.228.695/0001-52
Lumar Comércio de Produtos 

Farmacêuticos Ltda
4

Material médico e hospitalar 

(*)
        3.039,12 16/12/2020 28556

05/11/2020 28/12/93 12.927.876/0001-67 Soma/MG Produtos Hospitalares Ltda 4
Material médico e hospitalar 

(*)
        8.000,00 21/12/2020 35842

06/11/2020 03/01/47 59.269.654/0004-00 Imagem Sistemas Médicos Ltda 4
Material médico e hospitalar 

(*)
        4.550,00 21/12/2020 35842

06/11/2020 26/06/48 49.228.695/0001-52
Lumar Comércio de Produtos 

Farmacêuticos Ltda
4

Material médico e hospitalar 

(*)
      11.910,00 21/12/2020 35842

08/11/2020 05/07/63 49.351.786/0010-71 Baxter Hospitalar Ltda (Jundiai) 4
Material médico e hospitalar 

(*)
        3.576,75 28/12/2020 29900

09/11/2020 11/04/98 02.736.951/0001-59 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP 4
Material médico e hospitalar 

(*)
        3.250,00 03/12/2020 34781

09/11/2020 24/09/48 49.228.695/0001-52
Lumar Comércio de Produtos 

Farmacêuticos Ltda
4

Material médico e hospitalar 

(*)
      34.532,50 28/12/2020 29900

10/11/2020 07/05/98 02.736.951/0001-59 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP 4
Material médico e hospitalar 

(*)
      16.250,00 09/12/2020 23708

11/11/2020 07/03/49 49.228.695/0001-52
Lumar Comércio de Produtos 

Farmacêuticos Ltda
4

Material médico e hospitalar 

(*)
      22.467,50 28/12/2020 29900

12/11/2020 26/06/34 09.394.802/0001-06
Baroni Comércio de Produtos Nutricionais 

e Hospitalares EIRELLI
3 Medicamentos       29.322,20 16/12/2020 28556

14/11/2020 20/10/73 49.351.786/0010-71 Baxter Hospitalar Ltda (Jundiai) 4
Material médico e hospitalar 

(*)
           698,25 28/12/2020 29900

16/11/2020 05/03/54 12.484.620/0001-22 Thais de Andrade Silva Ferreira ME 5 Gêneros alimentícios         1.320,00 14/12/2020 27651

18/11/2020 20/04/41 12.420.164/0001-57 CM Hospitalar S.A 4
Material médico e hospitalar 

(*)
        3.860,00 01/12/2020 25501

18/11/2020 09/02/50 49.228.695/0001-52
Lumar Comércio de Produtos 

Farmacêuticos Ltda
4

Material médico e hospitalar 

(*)
      22.596,80 02/12/2020 20938
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18/11/2020 10/05/32 05.847.630/0001-10 Soma/SP Produtos Hospitalares Ltda 4
Material médico e hospitalar 

(*)
        4.095,00 02/12/2020 20938

18/11/2020 01/12/81 06.106.005/0001-80
Stock Med Produtos Medicos-Hospitalares 

Ltda 
4

Material médico e hospitalar 

(*)
        5.800,50 03/12/2020 34781

19/11/2020 16/07/81 49.351.786/0010-71 Baxter Hospitalar Ltda (Jundiai) 4
Material médico e hospitalar 

(*)
        9.295,00 14/12/2020 27651

19/11/2020 16/07/81 49.351.786/0010-71 Baxter Hospitalar Ltda (Jundiai) 4
Material médico e hospitalar 

(*)
        9.295,00 21/12/2020 35842

19/11/2020 26/08/51 51.943.645/0001-07
Biomedical Equipamentos e Produtos 

Medicos Cirurgicos Ltda
4

Material médico e hospitalar 

(*)
        3.600,00 02/12/2020 20938

19/11/2020 27/08/51 51.943.645/0001-07
Biomedical Equipamentos e Produtos 

Medicos Cirurgicos Ltda
4

Material médico e hospitalar 

(*)
        4.060,00 02/12/2020 20938

19/11/2020 08/10/98 02.736.951/0001-59 Cirurgica Ribeirao Preto Ltda EPP 4
Material médico e hospitalar 

(*)
      19.470,00 03/12/2020 34781

19/11/2020 29/09/48 59.269.654/0004-00 Imagem Sistemas Médicos Ltda 4
Material médico e hospitalar 

(*)
        5.200,00 03/12/2020 34784

19/11/2020 03/08/81 31.673.254/0001-02 Laboratorios B Braun S/A 4
Material médico e hospitalar 

(*)
           400,00 14/12/2020 27651

19/11/2020 20/11/73 52.202.744/0001-92 Nacional Comercial Hospitalar S.A. 4
Material médico e hospitalar 

(*)
        5.895,66 16/12/2020 28556

19/11/2020 09/06/88 11.206.099/0001-07
Supermed Comércio e Importação de 

Produtos Médicos e Hospitalares Ltda
4

Material médico e hospitalar 

(*)
      20.727,76 02/12/2020 20940

20/11/2020 25/12/11 12.420.164/0001-57 CM Hospitalar S.A 4
Material médico e hospitalar 

(*)
           400,00 16/12/2020 28556

20/11/2020 06/12/81 31.673.254/0001-02 Laboratorios B Braun S/A 4
Material médico e hospitalar 

(*)
           800,00 14/12/2020 27651

23/11/2020 10/04/82 49.351.786/0010-71 Baxter Hospitalar Ltda (Jundiai) 3 Medicamentos         1.652,57 14/12/2020 27651

23/11/2020 10/04/82 49.351.786/0010-71 Baxter Hospitalar Ltda (Jundiai) 3 Medicamentos         1.652,57 21/12/2020 35842

23/11/2020 14/08/12 12.420.164/0001-57 CM Hospitalar S.A 3 Medicamentos       16.240,00 03/12/2020 34777

23/11/2020 06/07/44 12.420.164/0001-57 CM Hospitalar S.A 3 Medicamentos       30.000,00 03/12/2020 34777

23/11/2020 02/12/13 12.420.164/0001-57 CM Hospitalar S.A 3 Medicamentos       31.186,00 03/12/2020 34777

23/11/2020 24/09/13 12.420.164/0001-57 CM Hospitalar S.A 3 Medicamentos       30.814,00 03/12/2020 34777

23/11/2020 15/07/02 12.420.164/0001-57 CM Hospitalar S.A 3 Medicamentos       36.800,00 03/12/2020 34777

23/11/2020 03/06/56 67.729.178/0001-49 Comercial Cirúrgica Rioclarense Ltda - SP 3 Medicamentos       24.084,00 14/12/2020 27663

23/11/2020 08/12/47 67.729.178/0001-49 Comercial Cirúrgica Rioclarense Ltda - SP 3 Medicamentos         2.580,00 14/12/2020 27663

23/11/2020 09/02/24 04.027.894/0001-64
Dupatri Hospitalar Comércio Importação e 

Exportação Ltda
4

Material médico e hospitalar 

(*)
        1.445,85 16/12/2020 28553

23/11/2020 07/08/23 04.027.894/0001-64
Dupatri Hospitalar Comércio Importação e 

Exportação Ltda
3 Medicamentos         3.400,00 16/12/2020 28553

23/11/2020 29/08/28 04.027.894/0001-64
Dupatri Hospitalar Comércio Importação e 

Exportação Ltda
3 Medicamentos         5.400,00 16/12/2020 28553

23/11/2020 16/03/29 04.027.894/0001-64
Dupatri Hospitalar Comércio Importação e 

Exportação Ltda
3 Medicamentos       11.060,00 16/12/2020 28553

23/11/2020 10/01/10 61.190.096/0008-69 Eurofarma Laboratórios S.A. 3 Medicamentos         4.204,45 03/12/2020 34777

23/11/2020 11/01/10 61.190.096/0008-69 Eurofarma Laboratórios S.A. 3 Medicamentos         2.000,40 03/12/2020 34777

23/11/2020 26/05/95 11.872.656/0001-10 HDL Logística Hospitalar Ltda 4
Material médico e hospitalar 

(*)
        5.548,29 03/12/2020 34781

23/11/2020 04/06/95 11.872.656/0001-10 HDL Logística Hospitalar Ltda 3 Medicamentos       47.981,90 09/12/2020 23708

23/11/2020 30/03/33 30.461.442/0001-04
Precision Comercial Distribuidora De 

Produtos Medico Hospitalares Ltda 
3 Medicamentos       20.000,00 09/12/2020 23713

23/11/2020 03/11/32 05.847.630/0001-10 Soma/SP Produtos Hospitalares Ltda 3 Medicamentos         4.668,00 09/12/2020 23713

24/11/2020 27/02/25 11.032.062/0001-00 ACS Medical Produtos Hospitalares Ltda 4
Material médico e hospitalar 

(*)
        2.570,00 03/12/2020 34781

24/11/2020 14/03/25 04.027.894/0001-64
Dupatri Hospitalar Comércio Importação e 

Exportação Ltda
4

Material médico e hospitalar 

(*)
        3.653,25 16/12/2020 28553

24/11/2020 28/11/72 31.673.254/0001-02 Laboratorios B Braun S/A 4
Material médico e hospitalar 

(*)
        1.200,00 14/12/2020 27651

24/11/2020 09/10/31 02.357.251/0004-04
Lifemed Industrial de Equipamentos e 

Artigos Medicos e Hospitalares S.A
4

Material médico e hospitalar 

(*)
        2.856,00 03/12/2020 34777

24/11/2020 24/09/50 49.228.695/0001-52
Lumar Comércio de Produtos 

Farmacêuticos Ltda
3 Medicamentos       18.180,00 09/12/2020 23713

24/11/2020 20/09/28 09.417.765/0001-04
Marangoni e Souza Com. de 

Equipamentos de Protecao Ltda
4

Material médico e hospitalar 

(*)
        6.646,50 03/12/2020 34787

24/11/2020 13/12/82 06.106.005/0001-80
Stock Med Produtos Medicos-Hospitalares 

Ltda 
4

Material médico e hospitalar 

(*)
      93.591,50 09/12/2020 23708

24/11/2020 19/02/92 11.206.099/0001-07
Supermed Comércio e Importação de 

Produtos Médicos e Hospitalares Ltda
4

Material médico e hospitalar 

(*)
      22.050,00 16/12/2020 28556

24/11/2020 02/06/46 04.124.669/0001-46 Tecno4 Produtos Hospitalares Ltda 4
Material médico e hospitalar 

(*)
        2.100,00 14/12/2020 27731

24/11/2020 30/03/55 12.484.620/0001-22 Thais de Andrade Silva Ferreira ME 5 Gêneros alimentícios         1.320,00 14/12/2020 27651

25/11/2020 18/03/26 04.027.894/0001-64
Dupatri Hospitalar Comércio Importação e 

Exportação Ltda
4

Material médico e hospitalar 

(*)
        3.830,00 16/12/2020 28553

25/11/2020 05/12/31 04.027.894/0001-64
Dupatri Hospitalar Comércio Importação e 

Exportação Ltda
4

Material médico e hospitalar 

(*)
        1.039,50 16/12/2020 28553

25/11/2020 20/09/23 58.635.830/0001-75 Farmarin Industria e Comercio Ltda 3 Medicamentos         3.280,00 09/12/2020 23708

25/11/2020 24/09/23 58.635.830/0001-75 Farmarin Industria e Comercio Ltda 4
Material médico e hospitalar 

(*)
        1.224,00 16/12/2020 28553

26/11/2020 22/10/19 12.420.164/0001-57 CM Hospitalar S.A 4
Material médico e hospitalar 

(*)
        4.800,00 09/12/2020 23713
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27/11/2020 27/04/50 12.420.164/0001-57 CM Hospitalar S.A 4
Material médico e hospitalar 

(*)
           338,00 16/12/2020 28556

27/11/2020 121864 04.027.894/0001-64
Dupatri Hospitalar Comércio Importação e 

Exportação Ltda
3 Medicamentos         2.040,00 21/12/2020 35847

27/11/2020 7313 62.413.869/0001-15
Gigante Recém Nascido Indústria 

Comércio e Representação LTDA
4

Material médico e hospitalar 

(*)
           900,00 21/12/2020 35847

27/11/2020 105861 13.333.090/0001-84
Nipro Medical Corporation Produtos 

Medicos Ltda
4

Material médico e hospitalar 

(*)
        2.280,00 21/12/2020 35842

29/11/2020 68266 49.351.786/0010-71 Baxter Hospitalar Ltda (Jundiai) 4
Material médico e hospitalar 

(*)
        3.148,50 16/12/2020 28556

29/11/2020 68266 49.351.786/0010-71 Baxter Hospitalar Ltda (Jundiai) 4
Material médico e hospitalar 

(*)
        3.148,50 21/12/2020 35842

30/11/2020 406943 12.420.164/0001-57 CM Hospitalar S.A 3 Medicamentos       34.749,00 14/12/2020 27651

30/11/2020 406683 12.420.164/0001-57 CM Hospitalar S.A 3 Medicamentos         5.720,00 14/12/2020 27651

30/11/2020 122664 04.027.894/0001-64
Dupatri Hospitalar Comércio Importação e 

Exportação Ltda
4

Material médico e hospitalar 

(*)
        2.750,00 16/12/2020 28553

01/12/2020 10575 09.417.765/0001-04
Marangoni e Souza Com. de 

Equipamentos de Protecao Ltda
4

Material médico e hospitalar 

(*)
        1.532,70 28/12/2020 29903

02/12/2020 255973 11.872.656/0001-10 HDL Logística Hospitalar Ltda 4
Material médico e hospitalar 

(*)
      12.375,00 14/12/2020 27663

02/12/2020 201592 49.228.695/0001-52
Lumar Comércio de Produtos 

Farmacêuticos Ltda
4

Material médico e hospitalar 

(*)
      47.500,00 16/12/2020 28556

02/12/2020 93626 12.484.620/0001-22 Thais de Andrade Silva Ferreira ME 5 Gêneros alimentícios         1.320,00 16/12/2020 28556

04/12/2020 359 37.252.722/0001-43 Algotex Comércio De Tecidos Eireli 6
Outros materiais de 

consumo
      76.371,00 09/12/2020 23708

04/12/2020 265607 58.635.830/0001-75 Farmarin Industria e Comercio Ltda 4
Material médico e hospitalar 

(*)
        1.568,00 28/12/2020 29907

04/12/2020 12807 06.940.329/0001-19
Med Sharp Indústria e Comércio de 

Produtos Hospitalares Ltda
4

Material médico e hospitalar 

(*)
        1.850,00 21/12/2020 35841

04/12/2020 12806 06.940.329/0001-19
Med Sharp Indústria e Comércio de 

Produtos Hospitalares Ltda
4

Material médico e hospitalar 

(*)
        5.550,00 28/12/2020 29900

04/12/2020 147664 11.206.099/0001-07
Supermed Comércio e Importação de 

Produtos Médicos e Hospitalares Ltda
4

Material médico e hospitalar 

(*)
      32.000,00 28/12/2020 29900

07/12/2020 10609 09.417.765/0001-04
Marangoni e Souza Com. de 

Equipamentos de Protecao Ltda
4

Material médico e hospitalar 

(*)
           589,50 28/12/2020 29903

07/12/2020 93803 12.484.620/0001-22 Thais de Andrade Silva Ferreira ME 5 Gêneros alimentícios         1.320,00 16/12/2020 28556

08/12/2020 413617 03.612.312/0001-44 Nutriport Comercial Ltda 3 Medicamentos         1.273,80 28/12/2020 29900

10/12/2020 2169883 12.420.164/0001-57 CM Hospitalar S.A 3 Medicamentos         1.280,40 28/12/2020 29900

11/12/2020 16974 05.667.064/0001-64 M.E.G. Alimentos e Nutrição Ltda EPP 3 Medicamentos              69,00 28/12/2020 29900

11/12/2020 10650 09.417.765/0001-04
Marangoni e Souza Com. de 

Equipamentos de Protecao Ltda
4

Material médico e hospitalar 

(*)
        1.886,40 28/12/2020 29903

14/12/2020 202054 49.228.695/0001-52
Lumar Comércio de Produtos 

Farmacêuticos Ltda
4

Material médico e hospitalar 

(*)
      47.500,00 21/12/2020 35842

14/12/2020 94106 12.484.620/0001-22 Thais de Andrade Silva Ferreira ME 5 Gêneros alimentícios         1.320,00 28/12/2020 29900

15/12/2020 414202 03.612.312/0001-44 Nutriport Comercial Ltda 3 Medicamentos         1.306,84 28/12/2020 29900

15/12/2020 35722 01.568.077/0015-20 Stericycle Gestão Ambiental Ltda 8 Outros serviços de terceiros       14.069,63 28/12/2020 29900

16/12/2020 2172933 12.420.164/0001-57 CM Hospitalar S.A 3 Medicamentos            105,60 28/12/2020 29901

16/12/2020 17008 05.667.064/0001-64 M.E.G. Alimentos e Nutrição Ltda EPP 3 Medicamentos            258,75 28/12/2020 29900

16/12/2020 17009 05.667.064/0001-64 M.E.G. Alimentos e Nutrição Ltda EPP 3 Medicamentos            167,20 28/12/2020 29900

16/12/2020 94276 12.484.620/0001-22 Thais de Andrade Silva Ferreira ME 5 Gêneros alimentícios         1.425,60 21/12/2020 35842

16/12/2020 94275 12.484.620/0001-22 Thais de Andrade Silva Ferreira ME 5 Gêneros alimentícios         1.320,00 21/12/2020 35842

18/12/2020 392 37.252.722/0001-43 Algotex Comércio De Tecidos Eireli 6
Outros materiais de 

consumo
      62.349,00 28/12/2020 29901

18/12/2020 94422 12.484.620/0001-22 Thais de Andrade Silva Ferreira ME 5 Gêneros alimentícios         2.321,28 28/12/2020 29900

23/12/2020 406 37.252.722/0001-43 Algotex Comércio De Tecidos Eireli 6
Outros materiais de 

consumo
      45.480,00 28/12/2020 29901

23/12/2020 138 36.230.046/0001-44 Ao Licitações Ltda EPP 6
Outros materiais de 

consumo
      49.315,50 29/12/2020 29139

30/11/2020 23 47.970.769/0001-04 Prefeitura Municipal de Franca 7 Serviços médicos (*)            349,74 14/12/2020 121401

30/11/2020 376 47.970.769/0001-04 Prefeitura Municipal de Franca 7 Serviços médicos (*)            141,60 14/12/2020 121401

30/11/2020 20 47.970.769/0001-04 Prefeitura Municipal de Franca 7 Serviços médicos (*)            165,60 14/12/2020 121401

30/11/2020 7 47.970.769/0001-04 Prefeitura Municipal de Franca 7 Serviços médicos (*)            384,00 14/12/2020 121401

30/11/2020 18 47.970.769/0001-04 Prefeitura Municipal de Franca 7 Serviços médicos (*)            213,60 14/12/2020 121401

30/11/2020 23 47.970.769/0001-04 Prefeitura Municipal de Franca 7 Serviços médicos (*)              31,20 14/12/2020 121401

30/11/2020 389 47.970.769/0001-04 Prefeitura Municipal de Franca 7 Serviços médicos (*)            216,06 14/12/2020 121401

30/11/2020 93 47.970.769/0001-04 Prefeitura Municipal de Franca 7 Serviços médicos (*)            789,93 14/12/2020 121401

30/11/2020 3351 47.970.769/0001-04 Prefeitura Municipal de Franca 7 Serviços médicos (*)            241,20 14/12/2020 121401

30/11/2020 240 47.970.769/0001-04 Prefeitura Municipal de Franca 7 Serviços médicos (*)            661,20 14/12/2020 121401
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30/11/2020 243 47.970.769/0001-04 Prefeitura Municipal de Franca 7 Serviços médicos (*)            327,48 14/12/2020 121402

30/11/2020 242 47.970.769/0001-04 Prefeitura Municipal de Franca 7 Serviços médicos (*)            313,20 14/12/2020 121402

30/11/2020 605 47.970.769/0001-04 Prefeitura Municipal de Franca 7 Serviços médicos (*)            319,20 14/12/2020 121401

30/11/2020 276 02.444.258/0001-02 Secretaria da Receita Federal 7 Serviços médicos (*)            290,16 14/12/2020 121406

30/11/2020 276 02.444.258/0001-02 Secretaria da Receita Federal 7 Serviços médicos (*)              93,60 14/12/2020 121405

30/11/2020 1495 02.444.258/0001-02 Secretaria da Receita Federal 7 Serviços médicos (*)            870,48 14/12/2020 121406

30/11/2020 1495 02.444.258/0001-02 Secretaria da Receita Federal 7 Serviços médicos (*)            280,80 14/12/2020 121405

30/11/2020 244 02.444.258/0001-02 Secretaria da Receita Federal 7 Serviços médicos (*)            544,05 14/12/2020 121406

30/11/2020 244 02.444.258/0001-02 Secretaria da Receita Federal 7 Serviços médicos (*)            175,50 14/12/2020 121405

30/11/2020 1612 02.444.258/0001-02 Secretaria da Receita Federal 7 Serviços médicos (*)              36,27 14/12/2020 121406

30/11/2020 1612 02.444.258/0001-02 Secretaria da Receita Federal 7 Serviços médicos (*)              11,70 14/12/2020 121405

30/11/2020 74 02.444.258/0001-02 Secretaria da Receita Federal 7 Serviços médicos (*)            725,40 14/12/2020 121406

30/11/2020 74 02.444.258/0001-02 Secretaria da Receita Federal 7 Serviços médicos (*)            234,00 14/12/2020 121405

30/11/2020 685 02.444.258/0001-02 Secretaria da Receita Federal 7 Serviços médicos (*)            108,81 14/12/2020 121406

30/11/2020 685 02.444.258/0001-02 Secretaria da Receita Federal 7 Serviços médicos (*)              35,10 14/12/2020 121405

30/11/2020 376 02.444.258/0001-02 Secretaria da Receita Federal 7 Serviços médicos (*)            329,22 14/12/2020 121406

30/11/2020 376 02.444.258/0001-02 Secretaria da Receita Federal 7 Serviços médicos (*)            106,20 14/12/2020 121405

30/11/2020 161 02.444.258/0001-02 Secretaria da Receita Federal 7 Serviços médicos (*)            761,67 14/12/2020 121406

30/11/2020 161 02.444.258/0001-02 Secretaria da Receita Federal 7 Serviços médicos (*)            245,70 14/12/2020 121405

30/11/2020 23 02.444.258/0001-02 Secretaria da Receita Federal 7 Serviços médicos (*)              72,54 14/12/2020 121406

30/11/2020 23 02.444.258/0001-02 Secretaria da Receita Federal 7 Serviços médicos (*)              23,40 14/12/2020 121405

30/11/2020 2103 02.444.258/0001-02 Secretaria da Receita Federal 7 Serviços médicos (*)            145,08 14/12/2020 121406

30/11/2020 2103 02.444.258/0001-02 Secretaria da Receita Federal 7 Serviços médicos (*)              46,80 14/12/2020 121405

30/11/2020 101 02.444.258/0001-02 Secretaria da Receita Federal 7 Serviços médicos (*)            217,62 14/12/2020 121406

30/11/2020 101 02.444.258/0001-02 Secretaria da Receita Federal 7 Serviços médicos (*)              70,20 14/12/2020 121405

30/11/2020 140 02.444.258/0001-02 Secretaria da Receita Federal 7 Serviços médicos (*)            513,36 14/12/2020 121406

30/11/2020 140 02.444.258/0001-02 Secretaria da Receita Federal 7 Serviços médicos (*)            165,60 14/12/2020 121405

30/11/2020 260 02.444.258/0001-02 Secretaria da Receita Federal 7 Serviços médicos (*)            253,89 14/12/2020 121406

30/11/2020 260 02.444.258/0001-02 Secretaria da Receita Federal 7 Serviços médicos (*)              81,90 14/12/2020 121405

30/11/2020 158 02.444.258/0001-02 Secretaria da Receita Federal 7 Serviços médicos (*)            474,30 14/12/2020 121406

30/11/2020 158 02.444.258/0001-02 Secretaria da Receita Federal 7 Serviços médicos (*)            153,00 14/12/2020 121405

30/11/2020 46 02.444.258/0001-02 Secretaria da Receita Federal 7 Serviços médicos (*)            290,16 14/12/2020 121406

30/11/2020 46 02.444.258/0001-02 Secretaria da Receita Federal 7 Serviços médicos (*)              93,60 14/12/2020 121405

30/11/2020 332 02.444.258/0001-02 Secretaria da Receita Federal 7 Serviços médicos (*)            368,28 14/12/2020 121406

30/11/2020 332 02.444.258/0001-02 Secretaria da Receita Federal 7 Serviços médicos (*)            118,80 14/12/2020 121405

30/11/2020 72 02.444.258/0001-02 Secretaria da Receita Federal 7 Serviços médicos (*)            147,87 14/12/2020 121406

30/11/2020 72 02.444.258/0001-02 Secretaria da Receita Federal 7 Serviços médicos (*)              47,70 14/12/2020 121405

30/11/2020 240 02.444.258/0001-02 Secretaria da Receita Federal 7 Serviços médicos (*)         1.537,29 14/12/2020 121406

30/11/2020 240 02.444.258/0001-02 Secretaria da Receita Federal 7 Serviços médicos (*)            495,90 14/12/2020 121405

30/11/2020 154 02.444.258/0001-02 Secretaria da Receita Federal 7 Serviços médicos (*)            714,24 14/12/2020 121406

30/11/2020 154 02.444.258/0001-02 Secretaria da Receita Federal 7 Serviços médicos (*)            230,40 14/12/2020 121405

30/11/2020 243 02.444.258/0001-02 Secretaria da Receita Federal 7 Serviços médicos (*)            761,39 14/12/2020 121404

30/11/2020 243 02.444.258/0001-02 Secretaria da Receita Federal 7 Serviços médicos (*)            245,61 14/12/2020 121403

30/11/2020 242 02.444.258/0001-02 Secretaria da Receita Federal 7 Serviços médicos (*)            728,19 14/12/2020 121404

30/11/2020 242 02.444.258/0001-02 Secretaria da Receita Federal 7 Serviços médicos (*)            234,90 14/12/2020 121403

30/11/2020 605 02.444.258/0001-02 Secretaria da Receita Federal 7 Serviços médicos (*)            742,14 14/12/2020 121406

30/11/2020 605 02.444.258/0001-02 Secretaria da Receita Federal 7 Serviços médicos (*)            239,40 14/12/2020 121405
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24/11/2020 4 38.493.707/0001-50 Gisele M Ferreira Ltda 7 Serviços médicos (*)         3.360,00 02/12/2020 20943

11/12/2020 28 30.059.321/0001-22 A C F Azarias Serviços Medicos 7 Serviços médicos (*)         6.662,97 28/12/2020 29882

11/12/2020 31 31.007.086/0001-08 Antonio Rodrigues de Pontes Neto 7 Serviços médicos (*)       13.982,97 28/12/2020 29910

11/12/2020 258 21.415.324/0001-60 Arthur Eugenio Carvalho Bisinotto Eireli 7 Serviços médicos (*)         8.280,00 28/12/2020 29910

11/12/2020 246 26.652.182/0001-79 Bruna do Valle Silva Eireli - Me 7 Serviços médicos (*)         5.067,18 28/12/2020 29910

11/12/2020 1629 04.424.322/0001-19 Clínica Caparelli e Cardoso Ltda 7 Serviços médicos (*)         5.236,83 28/12/2020 29910

11/12/2020 77 33.484.665/0001-77 Clínica Médica Cuidar Ltda 7 Serviços médicos (*)       22.354,35 28/12/2020 29910

11/12/2020 8 25.174.552/0001-47 Daniela Harumy Murakawa - Me 7 Serviços médicos (*)       12.230,40 28/12/2020 29910

11/12/2020 218 28.337.633/0001-09
F. G. J. dos Santos Clinica Medica Eireli - 

EPP
7 Serviços médicos (*)         4.519,02 28/12/2020 29882

11/12/2020 2128 02.438.244/0001-86
Franintervencor Clinica Cardiologica S.S 

Ltda
7 Serviços médicos (*)         2.928,12 28/12/2020 29910

11/12/2020 111 22.619.077/0001-87 Gastroclinica Santa Maria Ltda 7 Serviços médicos (*)         5.124,21 28/12/2020 29910

11/12/2020 140 32.489.265/0001-91 Harmonize Servicos Medicos Ltda 7 Serviços médicos (*)         3.120,00 28/12/2020 29910

11/12/2020 3166 08.862.474/0001-54
Instituto Francano de Especialidades 

Medicas Ltda
7 Serviços médicos (*)         1.464,06 28/12/2020 29910

11/12/2020 274 26.770.437/0001-06 Maritan & Almeida Serviços Médicos Ltda 7 Serviços médicos (*)         3.603,12 28/12/2020 29910

11/12/2020 98 29.478.038/0001-56 NR Pro Saúde Ltda 7 Serviços médicos (*)       28.044,73 28/12/2020 29910

11/12/2020 158 18.638.391/0001-30 Priscila Batista de Oliveira & Cia Ltda 7 Serviços médicos (*)       18.751,23 28/12/2020 29882

11/12/2020 339 18.380.856/0001-03 R.C.B. Rodrigues - EIRELI 7 Serviços médicos (*)         7.320,30 28/12/2020 29910

11/12/2020 83 11.795.548/0001-91 R.M.S. Clínica Ltda 7 Serviços médicos (*)         1.464,06 28/12/2020 29910

11/12/2020 248 21.840.047/0001-33
SMR LXXXVIII - Sociedades Medicas 

Reunidas LXXXVIII Limitada - ME
7 Serviços médicos (*)       12.895,74 28/12/2020 29910

11/12/2020 110 22.937.889/0001-70
Victor Hugo Serafini Volpatto Clinica 

Medica
7 Serviços médicos (*)         9.313,59 28/12/2020 29910

12/12/2020 383 24.393.690/0001-54 Clinica Medica Ochsendorf Ltda - ME 7 Serviços médicos (*)         2.865,72 28/12/2020 29910

13/12/2020 281 18.313.360/0001-09 A. C. Meleti & Cia Ltda - EPP 7 Serviços médicos (*)         4.730,04 28/12/2020 29910

14/12/2020 21 35.950.184/0001-35 DSB Serviços Médicos Ltda 7 Serviços médicos (*)       12.700,80 28/12/2020 29910

14/12/2020 5 38.493.707/0001-50 Gisele M Ferreira Ltda 7 Serviços médicos (*)       13.080,00 28/12/2020 29910

14/12/2020 4 36.527.404/0001-85 M.L.S. Clinica Medica Ltda 7 Serviços médicos (*)         3.900,00 28/12/2020 29910

14/12/2020 167 27.862.574/0001-25 Novais Costas Servicos Medicos Eireli 7 Serviços médicos (*)         7.545,54 28/12/2020 29910

14/12/2020 3468 07.031.266/0001-40
PS Cooperativa de Trabalho dos 

Profissionais de Saude
7 Serviços médicos (*)       15.229,20 28/12/2020 29910

15/12/2020 1508 07.383.705/0001-84 Attie, Macedo & Simoes Ltda 7 Serviços médicos (*)       19.764,81 28/12/2020 29910

15/12/2020 535 21.549.477/0001-09
Clinica de Anestesiologia Dr. Rafael Vieira 

Alves Ltda
7 Serviços médicos (*)         1.576,68 28/12/2020 29910

15/12/2020 24 35.426.142/0001-08 Contin Silva Serviços Médicos Ltda 7 Serviços médicos (*)         9.821,37 28/12/2020 29910

15/12/2020 202 24.237.353/0001-78 Monteiro e Barbosa Serviços Médicos Ltda 7 Serviços médicos (*)         5.124,21 28/12/2020 29910

16/12/2020 81 32.287.814/0001-45 Bianca Fadul de Oliveira Peixoto Eireli 7 Serviços médicos (*)         8.280,00 28/12/2020 29910

16/12/2020 612 22.767.494/0001-77
Clinica Medica Espirito Santo da Silva & 

Fracalozzi S/S
7 Serviços médicos (*)       26.342,58 28/12/2020 29882

16/12/2020 400 19.224.802/0001-03
Eng Clin - Assessoria em Segurança do 

Trabalho e Medicina Ltda
7 Serviços médicos (*)         8.398,94 28/12/2020 29882

16/12/2020 145 30.804.740/0001-41 L. B. S. Limonta Clinica 7 Serviços médicos (*)       10.248,42 28/12/2020 29910

17/12/2020 33 31.534.400/0001-00 Humaniza Serviços Médicos Ltda 7 Serviços médicos (*)       11.683,32 28/12/2020 29882

22/12/2020 28 34.545.497/0001-45 A.E. Serviços Médicos Ltda 7 Serviços médicos (*)       26.339,71 28/12/2020 29910

Total Despesas Contabilizadas em 2020 e pagas em 2020 2.618.457,15     

Franca, 11 de fevereiro de 2021.

Tony Graciano

Presidente Voluntário


